LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 554
StandNr: 27 22. Oktober 2022   9:39
Matzander, Peter #554 SB SGes Hornberg / SGes Hornberg
1
23
4567
8
9
10 11
12131415161718192021
22
232425
26
27
282930
Ergebnis: 315.1 (300)
Serien: 105.2 106.0 103.9
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 29
Weiteste: 207 (21.), 200 (19.), 195 (29.)
beste Teiler: 10.0 (8.), 38.4 (15.), 51.4 (17.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.32 mm tief
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.80,  vertikal: 0.86
1
23
4567
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.6 *   10.5 *
  10.5 *   10.4 *   10.9 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 10.0 (8.), 71.3 (1.), 97.0 (4.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.10 mm tief
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.76,  vertikal: 0.93
11
121314151617181920
Serie 2:
  10.6 *   10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.8 *
  10.7 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.6 *
beste Teiler: 38.4 (15.), 51.4 (17.), 58.0 (14.)
Trefferlage: 0.15 mm rechts,  0.49 mm tief
Streuwert: 0.64,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.61
21
22
232425
26
27
282930
Serie 3:
  10.1   10.2 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *
  10.3 *   10.5 *   10.5 *   10.2 *   10.3 *
beste Teiler: 69.3 (23.), 94.0 (24.), 105.8 (25.)
Trefferlage: 0.71 mm rechts,  0.36 mm tief
Streuwert: 0.95,  horizontal: 0.84,  vertikal: 1.04
gedruckt am: 22. Oktober 2022 9:55 ID: 4E53EC36 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH